
UCHWAŁA NR IX.6.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V.2.2024 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie  
w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc 

Domową w Powiecie Żagańskim, na lata 2024 – 2028” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 6 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. z 2024 r. 
poz. 424) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §3 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456BBA1D-D457-4B22-923E-CC4E16C28A69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.6.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-22T11:07:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




